

Cenová nabídka

Název zakázky : Oprava elektroinstalace nebyt. prostoru na ul. Závodní 49a

Zakázkové číslo:

11072019SE

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA STAVEB.PRACÍ	19 800,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	62 956,00
ZKOUŠKY A REVIZE	7 000,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM bez DPH	89 756,00
DPH 21%	18 848,80
CENA CELKEM s DPH	108 604,80
Zaokrouhleno	108 605,00

ELEKTRO – Vajdík spol s r.o.
Montáže a opravy elektroinstalací
Nájemnická 676/35
Ostrava – Mar. Hory 709 00

IČ: 26822229
DIČ: CZ26822229

Zhotovitel

S O U H R N N Á K L A D Ů

801-3 BOURANI KONS 19800,00
CENA STAVEB.PRACÍ 19800,00

PSV ELEKTROMONTAZE 16836,00
 SPECIF.PSV ELEKTROMONTA 18110,00
 Montazni prace-zapojeni ROZV. 3800,00
 SPECIF.PSV ELEKTROMONTA 7850,00
 PRAVIDLA M 16360,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ 62956,00

REVIZE 7000,00
ZKOUŠKY A REVIZE 7000,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38000000	Vychozi revize	kus	1	7000,00	7000,00
0002	SOUČET	REVIZE				7000,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210010321	Krabice KU 68	kus	40	89,00	3560,00
0002	210110001	Montaz a zapojeni spinace	kus	6	57,00	342,00
0003	210111011	Montaz a zapojeni zasuvka dvojita	kus	20	89,00	1780,00
0004	210201014	Svitidlo zarovkove 1x60W	kus	6	180,00	1080,00
0005	2102100179	Privod kabel CYKY 5Cx6	m	15	69,00	1035,00
0006	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	2	14,50	29,00
0007	210800105	Kabel CYKY 3x1,5 ul pod omytkou	m	240	16,00	3840,00
0008	210800106	Kabel CYKY 3x2,5 ul pod omytkou	m	250	16,00	4000,00
0009	210800547	Prezkouseni okruhu	kus	26	45,00	1170,00
0010	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				16836,00

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	000162	CYKY 5Cx6	m	15	82,50	1237,50
0002	00024	Krabice KU 68	kus	35	12,50	437,50
0003	00025	Krabice KP 68	kus	5	10,00	50,00
0004	00055	Popisovaci paska CASIO	m	3	62,00	186,00
0005	00078	Zarovka 60E E27	kus	8	10,00	80,00
0006	00103	CU pasek kus 50cm	kus	4	37,50	150,00
0007	00105	Wago 2x2,5	kus	20	8,40	168,00
0008	00106	Wago 3x2,5	kus	30	5,50	165,00
0009	00107	Wago 4x2,5	kus	50	8,40	420,00
0010	00108	WAGO 5x2,5	kus	30	5,50	165,00
0011	00115	Vypinac c.1	kus	6	74,00	444,00
0012	00121	Zasuvka dvojita	kus	20	156,00	3120,00

0013	00349	Svorka ZSA 16	kus	2	24,50	49,00
0014	00967	Svitidlo zarovkove	kus	6	345,00	2070,00
0015	34111030	Kabel CYKY 3Ax1,5 mm2-	m	60	13,50	810,00
0016	34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2-	m	180	13,50	2430,00
0017	34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2-	m	250	21,70	5425,00
0018	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozluty-	m	14	14,50	203,00
0019	01025	Spojovaci instalacni material	kus	1	500,00	500,00

0020	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				18110,00
	Oddíl	Montazni prace-zapojeni ROZV.				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100118	Vymena rozvodnice +zapojeni M+D	kus	1	3800,00	3800,00

0002	SOUČET	Montazni prace-zapojeni ROZV.				3800,00
	Oddíl	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00174	Rozvadec komplet	kus	1	7850,00	7850,00

0002	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				7850,00
	Oddíl	PRAVIDLA M				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435104	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	4	230,00	920,00
0002	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	16	230,00	3680,00
0003	504358	Likvidace a odvoz stareho zar,suti	kpl	1	2000,00	2000,00
0004	504389	Zednické vypomoci	kus	1	7000,00	7000,00
0005	504408	Uprava instalace	hod	12	230,00	2760,00

0006	SOUČET	PRAVIDLA M				16360,00
	Oddíl	801-3 BOURANI KONS				
	Sazebník:	801-3 Bourani a podchyc.konstrukci				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	975058151	Rezani a vysekavani ryhy, drazky	m	220	90,00	19800,00

0002	SOUČET	801-3 BOURANI KONS				19800,00